C.1.T.L. cONSORZIO IDRICO DI TERRA DI LAVORO
=CASERTA-=

ORIGINALE

Deliberazione N. 10 Data 17 Maggio 2022

OGGETTO: Approvazione consuntivazione premio di risultato dipendenti esercizio 2021.

I’anno duemilaventidue il giorno diciassette del mese di maggio alle ore 12,30 nella sala delle

adunanze si & riunito il Consiglio di Amministrazione costituito come segue:

1 ~Di BIASIO PASQUALE PRESIDENTE Presente
2 PALMIERI CARMINE VICE PRESIDENTE Presente
3 CRISPINO PIETRO COMPONENTE. " Presente
4 FERRARA. VITALIANO COMPONENTE Presente
5 IOVINELLA DOMENICO COMPONENTE Presente

Funge da Segretario il Direttore Generale, Maurizio Desiderio;
1l Presidente, constatato il numero legale dei Componenti il C.D.A, dichiara aperta la seduta ed invita

gl stessi alla trattazione dell’argomento in oggetto.



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
-1 risultati. conseguiti consentono di accedere al premio di risultato per i

dipendenti relativo all’'esercizio 2021 secondo quanto previsto dalla relativa
contrattazione di secondo livello con le 00.SS.;

- nei confronti della consuntivazione del relativo premio & stato espresso
parere positivo da parte deli’Organismo Interno di Vigilanza con nota prot.
4145 de! 13/04/2022, che forma parte integrante e sostanziale della
presente Deliberazione.

Tenuto conto:
- della nota a firma congiunta delle RSU prot. 3965 del 08/04/2022

PROPONE

- di approvare il documento di consuntivazione del premio di risultato per i
dipendenti relativo all’esercizio 2021, trasmesso dal Direttore Generale con
nota prot. 4275 del 20/04/2022, che forma parte integrante e sostanziale
della presente Deliberazione;

IL CDA

- vista la proposta del Direttore Generale;

- visto il documento di consuntivazione del premio di risultato per i dipendenti
relativo all’'esercizio 2021, predisposto da! Direttore Generale, che forma
parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione;

- visti i pareri espressi da parte delle Funzioni AA.GG e Gest. Op.;

- visto il parere positivo espresso da parte dell’Organismo Interno di Vigilanza,
che forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione;

- vista la nota a firma congiunta delle RSU;

- condividendone impostazioni e contenuti;

- unanime

DELIBERA

Per le motivazioni su esposte, di approvare il documento di consuntivazione del
premio di risultato relativo all’esercizio 2021, predisposto dal Direttore
Generale, che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione,

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Di dare mandato al Direttore Generale per l'adempimento di tutti gli atti
connessi e consequenziali. :



A

tab Temad Y
ik POATEL B

s

i
A
e

Altestazione ai sensi art. 151, c.4, D.Lgs. 267/00

Cap. | | Competenza |_| Residui i
Impegno n. del EURO

Somma Residua Euro

Somme gid impegnate Euro

Somma disponibile Eurg

Fafren
(] Resynr% > Funzione-Affari
ADott. Giapearlo Giudicianni)—--



Del che ¢ verbale letto, approvato e sottoscritto

IL, SEGRETARIO PRESIDENTE
M io DESIDERIO

squale DI ﬂAﬁ?A
/ J _ ) I\MQUV( A 7 _/—‘E\

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente delibera & pubblicata nell’Albo del
Consorzio per 15 giorni consecutivi, come prescritto dall’art.124, c.1, D.Lgs 267/2000 nonché nella -
sezione trasparenza,

Addi ....i.Z.MAﬁ.Zﬂzz....,...

IL SEGRETARIO

MWIDERIO

//

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®
La presente deliberazione, pubblicata a norma di legge ¢ divenuta esecutiva.




